oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení 

pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na dobu plnění díla 

uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

V. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 19.600.000,- Kč bez DPH 

(slovy: devatenáctmilionušestsettisíc korun českých). 

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro 

vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné